



Gmina Jemielno
Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (65) 544 74 79, fax. (65) 544 74 82

Jemielno, dnia 27.02.2018r

IB.271.3 .20.2018

Do wiadomości
uczestników postępowania

dotyczy: Wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadanie pn.

Dostarczenie sprzętów i pomocy dla placówek edukacyjnych w ramach projektu pt. „Rozwój edukacji w Gminie Jemielno” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

BZP 522501-N-2018 z dnia 23.02.2018r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SIWZ NR 1 / 2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 1579), w związku z otrzymanymi pytaniami, Gmina Jemielno zwana dalej Zamawiającym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu Office, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta

sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6

W związku z potrzebą doprecyzowania rodzaju wymaganego oprogramowania operacyjnego a co za tym idzie zastosowania odpowiedniej licencji proszę o potwierdzenie czy Windows 10 Pro PL spełni wszystkie wymogi Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

Odpowiedź: Tak

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ i zostaje umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem


MÓJT GMINY
JEMIELNO
Jan Uciniek